Resposta ao Requerimento nº 206/2022
Autoria: MARCELO YOSHIDA
Assunto: Informações sobre a linha de ônibus 502.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 23 de março de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

iotm

om PREFEITURA DE

VALINHOS
SECRETARIADE MOBILIDADE URBANA

C.I. Nº 79/2022 - S.M,U.

Valinhos, Estado de São Paulo,04 de março de 2022.

DA: Secretaria de Mobilidade Urbana — S.M.U.

PARA: Departamento Técnico Legislativo / Gabinete da Prefeita — D.T.L./ G.P.

REF: CI nº 237/2022- DTL/GP — Requerimento nº206/2022-Processo nº3.866/2022

Em atenção à C.I nº237/2022- DTL/GL — Requerimento nº 206/2022 da autoria do Nobre

Vereador Marcelo Sussumu Ynachi Yoshida,requer os seguintes pedidos de informações: 1) Qual a

quantidade de passageiros na linha 502 nos horários de pico da manhã e tarde? 2) Há planejamento

para o aumento de ônibus circulando nos horários de pico nos períodos manhã e tarde.

Cumpre manifestar conforme segue:

1) A média é de 70 a 75 passageiros;

2) Sim, até o final do mês de Março, estaremos aumentando os horários no

pico da manhã e tarde.  Atenciosamente,
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro| Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensa(dvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: PRGS9ZZTD20WPPMC
		2022-03-23T14:40:55-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-23T14:40:55-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura